
UCHWAŁA NR XXIV/495/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zobowiązania Burmistrza Miasta i Gminy do podjęcia działań zmierzających do zabezpieczenia 
środków finansowych w budżecie Miasta i Gminy z tytułu zawartej umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1241 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią do podjęcia działań zmierzających do 
zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na wypłatę Wynagrodzenia 
za Sukces podmiotowi Deloitte Legal, Pasternak, Korba i Wspólnicy Kancelaria Prawnicza sp. k. z siedzibą 
w Warszawie, które wynika z zawartej umowy na świadczenie usługi prawniczej polegającej na zastępstwie 
procesowym w postępowaniach o zwrot podatku od towarów i usług (VAT) oraz w innych powiązanych z nim 
postępowaniach, jak również doradztwie prawnym w zakresie zastępstwa procesowego, mającym charakter 
pomocniczy. Zabezpieczenie środków winno nastąpić po faktycznym zwrocie podatku VAT na rachunek bankowy 
Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

1) ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420 Nr 157, poz. 1241, z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679 Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281, z 2012 r. 
poz. 567

2) ze zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707 i Nr 240, poz. 1429

Strona 1Id: 935665A1-9DE9-4B66-BA75-3AFF50DD0A9E. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W dniu 1 października 2012 r. Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią zawarł umowę z Deloitte Legal, 
Pasternak, Korba i Wspólnicy Kancelaria Prawnicza sp. k. z siedzibą w Warszawie, na świadczenie usługi 
prawniczej polegającej na zastępstwie procesowym w postępowaniach o zwrot podatku od towarów i usług (VAT) 
oraz w innych powiązanych z nim postępowaniach, jak również doradztwie prawnym w zakresie zastępstwa 
procesowego, mającym charakter pomocniczy. Za usługi te kancelaria otrzyma wynagrodzenie, które zostało 
określone w stosunku procentowym, jednak tylko po faktycznym zwrocie podatku VAT na rachunek bankowy 
gminy Nakło nad Notecią. W związku z tym zabezpieczenie środków w budżecie gminy na wypłatę wynagrodzenia 
może nastąpić po wpływie zwrotu podatku VAT na konto gminy. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 935665A1-9DE9-4B66-BA75-3AFF50DD0A9E. Uchwalony




